

**GENERÁLNÍ FINANČNÍ  
ŘEDITELSTVÍ**  
Lazarská 7/15  
117 22 Praha 1

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

V PRAZE DNE

17.08.2018

Věc : Cenová nabídka na dodávku a pokládku koberce v objektu GFŘ Lazarská 15/7, Praha 1 – m.č. 413, 414 + 414a.

**CENOVÁ NABÍDKA**

Název materiálu / montáží	M <sup>2</sup> / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
<b>413</b>			
Koberec AVENUE 800	38,40 m <sup>2</sup>	141,00 Kč	5 414,40 Kč
Demontáž stávající krytiny - 2 vrstvy	31,40 m <sup>2</sup>	24,00 Kč	753,60 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	31,40 m <sup>2</sup>	11,00 Kč	345,40 Kč
Penetrace podkladu	31,40 m <sup>2</sup>	27,00 Kč	847,80 Kč
Úprava podkladu stěrkou	31,40 m <sup>2</sup>	98,00 Kč	3 077,20 Kč
Celoplošné lepení koberců	31,40 m <sup>2</sup>	94,00 Kč	2 951,60 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové koberce	23,00 bm	79,00 Kč	1 817,00 Kč
Likvidace střížené krytiny	62,80 m <sup>2</sup>	29,00 Kč	1 821,20 Kč
<b>CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>17 028,20 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>3 575,92 Kč</b>
<b>CENA DÍLA CELKEM</b>			<b>20 604,12 Kč</b>
<b>m.č.414 + 414a</b>			
Koberec PHENOMENON 42400	85,30 m <sup>2</sup>	320,00 Kč	27 296,00 Kč
Demontáž stávající krytiny	70,30 m <sup>2</sup>	12,00 Kč	843,60 Kč
Očištění a oškrabání podkladu	70,30 m <sup>2</sup>	11,00 Kč	773,30 Kč
Penetrace podkladu	70,30 m <sup>2</sup>	27,00 Kč	1 898,10 Kč
Úprava podkladu stěrkou	70,30 m <sup>2</sup>	183,00 Kč	12 864,90 Kč
Celoplošné lepení koberců	70,30 m <sup>2</sup>	94,00 Kč	6 608,20 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové koberce	47,30 bm	79,00 Kč	3 736,70 Kč
Likvidace střížené krytiny	70,30 m <sup>2</sup>	29,00 Kč	2 038,70 Kč
<b>CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>56 059,50 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>11 772,50 Kč</b>
<b>CENA DÍLA CELKEM</b>			<b>67 832,00 Kč</b>
<i>součet</i>			
<b>CENA DÍLA CELKEM BEZ DPH</b>			<b>73 087,70 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>15 348,42 Kč</b>
<b>CENA DÍLA CELKEM</b>			<b>88 436,12 Kč</b>

